

Årsredovisning

Lidbrink och Carneheim AB

559122-8902

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Lidbrink
2023-07-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stefan Lidbrink och Caisa Carneheim startade Lidbrink och Carneheim AB under våren 2017 efter att båda ha verkat mer

än 20 år i olika befattningar på Ericsson.

Sedan starten av bolaget har verksamheten varit inriktad på ledarskap och personlig utveckling samt trädgårdsskötsel och designrådgivning av trädgårdar. Vidare har en viktig del varit affärsanalys och projektledning av framtagande av produktions- och lagerhanteringssystem för whiskytillverkning. Verksamheten har senare utökats med konstnärliga tjänster i form av fotografering.

Under 2022 har projektledningsområdet och ledarskapsutvecklingsområdet fortsatt vara i fokus. Samarbetet med Sydafrika har fortsatt. Konstnärliga tjänster har varit självfinansierade och området trädgård har gett viss avkastning under året.

Företaget har sitt säte i Hägersten .

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	485	1 005	684	260
Resultat efter finansiella poster	99	468	338	-102
Soliditet %	76	70	65	44

Omsättning har minskat jämfört med 2021 mestadels p.g.a. det lägre kostnadsläget i Sydafrika jämfört med Sverige samt att produktledning inom IT upphört helt.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	318 583	278 457
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		278 457	-278 457
- Årets resultat			58 275
- Belopp vid årets utgång	50 000	597 040	58 275

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	597 040
<i>Årets resultat</i>	58 275
<i>Summa</i>	655 315

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	655 315
<i>Summa</i>	655 315

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	484 883	1 004 584
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	484 883	1 004 584
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-108 380
Övriga externa kostnader	-96 381	-107 361
Personalkostnader	2 -320 120	-319 808
Summa rörelsekostnader	-416 501	-535 549
Rörelseresultat	68 382	469 035
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 219	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-75	-733
Summa finansiella poster	30 144	-733
Resultat efter finansiella poster	98 526	468 302
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-24 878	-117 333
Summa bokslutsdispositioner	-24 878	-117 333
Resultat före skatt	73 648	350 969
Skatter		
Skatt på årets resultat	-15 373	-72 512
Årets resultat	58 275	278 457

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	500 000	500 000
Andra långfristiga fordringar	14 600	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>514 600</i>	<i>500 000</i>
Summa anläggningstillgångar	514 600	500 000
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	0	0
Övriga fordringar	294 927	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>294 927</i>	<i>0</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	325 021	630 772
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>325 021</i>	<i>630 772</i>
Summa omsättningstillgångar	619 948	630 772
SUMMA TILLGÅNGAR	1 134 548	1 130 772

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	597 040	318 583
Årets resultat	58 275	278 457
<i>Summa fritt eget kapital</i>	655 315	597 040
Summa eget kapital	705 315	647 040
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	201 795	176 917
Summa obeskattade reserver	201 795	176 917
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	51 068	72 512
Övriga skulder	176 370	234 303
Summa kortfristiga skulder	227 438	306 815
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 134 548	1 130 772

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	2	2

UNDERSKRIFTER

Hägersten

Stefan Lidbrink
Stefan Lidbrink
2023-06-30

Caisa Carneheim
Caisa Carneheim
2023-06-30